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TELIERS D LVEIL

Acceés libre selon le rythme des enfants, les Ateliers d’Eveil sont proposés
UNIQUEMENT SUR INSCRIPTIONS par les responsables des RELAIS PETITE

ENFANCE avec occasionnellement des intervenants, les matins de 9h30 a 11h30

Lieux

SAINT-
PORCHAIRE

BEURLAY

SAINTE-
RADEGONDE

NIEUL LES
SAINTES

PONT L'ABBE
D’ARNOULT

PORT D’ENVAUX

ROMEGOUX

PLANNING DES

TELIERS D LVEIL

Du SECTEUR NORD : OCTOBRE 2025

Jours

Lundis

Mardi
Jeudi

Mardi

Mardi

Mardi

Mercredi

Jeudis

Jeudi

* Mot : Motricité

Dates

06/10
13/10

07/10
16/10

07/10

14/10

21/10

22/10

02/10

09/10

16/10

Ateliers Thémes
Man Pates a Patouille
Mot « Atelier du go(it »
Soirée Pro Santé et bien étre a la CDC 19H30/21H30
APP Maison de I’Enfance MIDE 19H30/21H30
Sortie en Les Serres de Pontoise
commun RDV 9H45 sur place
Man « Atelier du goat »
Sortie en RDV au Jardin Public
commun
Atelier en Motricité en musique
commun
Eveil Eveil musical
Eveil Médiathéque « En automne »
RDV 10h
Eveil « Atelier du go(it »

Man : Manipulation  Eveil : Eveil sensoriel ou musical

PERMANENCES D’/ CCUEIL TELEPHONIQUES ET PHYSIQUES

Pour les parents, les assistants maternels, les candidats a I'agrément :

Lundi et Jeudi : de 14h a 17h
Mercredi 21®me+3itme dy mois et Vendredi : 10h a 12h

a Saint-Porchaire (Maison de I'Enfance)

Pour le RPE NORD comprenant les communes de :
BEURLAY, CRAZANNES, GEAY, PORT D’ENVAUX, PONT L’ABBE D’ARNOULT, LA VALLEE, ROMEGOUX,
SAINTE-RADEGONDE, TRIZAY

COORDONNEES

Céline GAUTHIER, Responsable Relais Petite Enfance
Tél: 06 14 96 58 97 — Email : rpenord@coeurdesaintonge.fr
Maison de I'Enfance : 23, rue du Collége — 17250 Saint-Porchaire
Site Internet : www.mde-saintporchaire.fr Facebook : relaispetiteenfancecoeurdesaintonge
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