

ATELIERS D'ÉVEIL

Accès libre selon le rythme des enfants, les Ateliers d'Éveil sont proposés **UNIQUEMENT SUR INSCRIPTIONS** par les responsables des RELAIS PETITE ENFANCE avec occasionnellement des intervenants, les matins de **9h30 à 11h30**



PLANNING DES ATELIERS D'ÉVEIL DU SECTEUR NORD : OCTOBRE 2025

Lieux	Jours	Dates	Ateliers	Thèmes
SAINT-PORCHAIRE	Lundis	06/10 13/10	Man Mot	Pâtes à Patouille « Atelier du goût »
	Mardi Jeudi	07/10 16/10	Soirée Pro APP	Santé et bien être à la CDC 19H30/21H30 Maison de l'Enfance MDE 19H30/21H30
BEURLAY	Mardi	07/10	Sortie en commun	Les Serres de Pontoise RDV 9H45 sur place
SAINTE-RADEGONDE	Mardi	14/10	Man	« Atelier du goût »
NIEUL LES SAINTES	Mardi	21/10	Sortie en commun	RDV au Jardin Public
PONT L'ABBÉ D'ARNOULT	Mercredi	22/10	Atelier en commun	Motricité en musique
PORT D'ENVAUX	Jeudis	02/10	Éveil	Éveil musical
		09/10	Éveil	Médiathèque « En automne » RDV 10h
ROMEGOUX	Jeudi	16/10	Éveil	« Atelier du goût »

* Mot : Motricité Man : Manipulation Éveil : Éveil sensoriel ou musical

PERMANENCES D'ACCUEIL TÉLÉPHONIQUES ET PHYSIQUES

Pour les parents, les assistants maternels, les candidats à l'agrément :

Lundi et Jeudi : de 14h à 17h

Mercredi 2^{ième}+3^{ième} du mois et Vendredi : 10h à 12h

à Saint-Porchaire (Maison de l'Enfance)

Pour le RPE NORD comprenant les communes de :

BEURLAY, CRAZANNES, GEAY, PORT D'ENVAUX, PONT L'ABBÉ D'ARNOULT, LA VALLÉE, ROMEGOUX,
SAINTE-RADEGONDE, TRIZAY

COORDONNÉES

Céline GAUTHIER, Responsable Relais Petite Enfance

Tél : 06 14 96 58 97 – Email : rpenord@coeurdesaintonge.fr

Maison de l'Enfance : 23, rue du Collège – 17250 Saint-Porchaire

Site Internet : www.mde-saintporchaire.fr Facebook : [relaispetiteenfancecoeurdesaintonge](https://www.facebook.com/relaispetiteenfancecoeurdesaintonge)